平成２９年４月１０日

各支部代表者殿

                                                          鎌倉剣道連盟事務局

平成２９年度前期級審査会の御案内について

鎌倉剣道連盟級審査会を６月、１１月の年２回行います。

  下記のとおり前期級審査会を開催いたしたく御案内申し上げます。

（満１２歳以上の方は毎回受験できます。）

                                      記

日 時： 平成２９年６月２５日（日）

      受験者は午前９時剣道場集合受付 審査開始９時３０分審査開始９時３０分審査開始９時３０分審査開始９時３０分

      審査員は午前８時３０分 会場係員は午前８時１５分集合

会 場： 鎌倉武道館剣道場

      控え室：男子は柔道場  女子は多目的室

      審査員控え室：和室会議室（第２会議室）

審査料： 当日の審査発表後、各支部ごとに、受験料及び登録料をまとめて

納入して下さい。

      二級以下１,０００円

      一級合格者は（受験料・一級登録料・県会員登録料の合計）

       高校生以下４,５００円  大学生以上一般は６,５００円

◎木刀による剣道基本技稽古法の審査について（木刀は各自で持参のこと木刀は各自で持参のこと木刀は各自で持参のこと木刀は各自で持参のこと）

  一級合格者は基本１～基本９の全部 二級合格者は基本１～基本６の掛かり手

三級合格者は基本１～基本４の掛かり手を出来るように稽古してきて下さい。

◎一級合格者は、登録申請書（連盟で用意します）を記入します。正しい氏名、

生年月日、住所、電話番号、学校名が記入できるようにして下さい。

◎一級合格者のうち、８月の初段審査を受審する資格のある者は、一級登録申請後、一級合格者のうち、８月の初段審査を受審する資格のある者は、一級登録申請後、一級合格者のうち、８月の初段審査を受審する資格のある者は、一級登録申請後、一級合格者のうち、８月の初段審査を受審する資格のある者は、一級登録申請後、

すぐに初段の受審申込みが出来るように、受審料４すぐに初段の受審申込みが出来るように、受審料４すぐに初段の受審申込みが出来るように、受審料４すぐに初段の受審申込みが出来るように、受審料４,,,,０００円と短冊を用意して下０００円と短冊を用意して下０００円と短冊を用意して下０００円と短冊を用意して下

さい。（初段受審申込みは当日で締切～一級合格者のみ）さい。（初段受審申込みは当日で締切～一級合格者のみ）さい。（初段受審申込みは当日で締切～一級合格者のみ）さい。（初段受審申込みは当日で締切～一級合格者のみ）

申込み締切：平成２９年５月２５日（木）申込み締切：平成２９年５月２５日（木）申込み締切：平成２９年５月２５日（木）申込み締切：平成２９年５月２５日（木）までに同封の申込書に

① 女別に②現級（無級より順に二級まで）③学年（低学年から順に）

    ④ 生年月日（同学年の中では３月２月１月１２月１１月～４月生まれの

順に昭和はＳ・平成はＨに○をして下さい）西暦から元号の計算間違い

をされないようにお願いします。〔県連の段申込み短冊は元号です〕

    ⑤ フリガナを記入

     以上を間違いのないように御記入下さい。

      当日の追加申込みは受付いたしません。当日の追加申込みは受付いたしません。当日の追加申込みは受付いたしません。当日の追加申込みは受付いたしません。

申込み先  事務局 石 眞一 宛

      （郵送先及び連絡先については、担当役員一覧をご確認下さい。）

 ・審査員及び会場係員：参加の有無にかかわらず派遣をお願いします。

 ・同封の用紙にてお送り下さい。（鉛筆は不可、ボールペン等で願います。）

 ・駐車スペースに限りがありますので公共の交通をご利用下さい。駐車スペースに限りがありますので公共の交通をご利用下さい。駐車スペースに限りがありますので公共の交通をご利用下さい。駐車スペースに限りがありますので公共の交通をご利用下さい。以上